LIBRORUM PROHIBITIO:

(Anno 1537, prohibetur lectura librorum Lutheri et Erasmi
 (ac aliorum ejusdem generis: 1508.
 (Anno 1542, denuo prohibetur lectura librorum Erasmi: 589.
 (Anno 1549, prohibentur aliqui libri Divini Officii, sine
 (consensu R.P. impressi: 1504.
 (Anno 1559, Index librorum, a Romano Pontifice promulgatus,
 (observandus praescribitur: 1509.
 (Anno 1576, jubetur ut in omnibus Domibus visitentur cum
 (omni cura omnes libri, post promulgationem Decreti Con-
 (cillii Tridentini et secundum Indices compositos: 1510-
 (1511.
 (et libri condemnati tradantur igni: 1512-2150.
 (Anno 1710, prohibetur lectura librorum Iansenistarum:
 (1516-1431-1432.
 (Libri de arte medicinae prohibentur: 280. Vide: MEDICINA.
 (Quaedam vita S.P.N. Brunonis interdicitur: 1513-1506.
 (Quoddam commentarium in Statuta prohibetur et comburitur:
 (1514.
 (Quoddam compendium theologiae moralis prohibetur: 1515.

LICENTIAE:

- 1°: Quoad usum.
- 2°: Contra Statuta.
- 3°: Irrationabiles.
- 4°: Subrepticiae.

1°: LICENTIAE: Quoad usum:

(Licentia obtenta, non potest religiosus insolescere, sed
 (cum humilitate et de scitu Prioris uti ea: 254.
 (Licentia data per Visitatores expirat si Capitulum non
 (confirmat: 656.

2°: LICENTIAE: Contra Statuta:

(Licentiae contra propositum nostrum revocantur post Conci-
 (lium Tridentinum: 158-1521.
 (Licentias scandalum generantes non possunt Visitatores
 (concedere: 650.
 (Graviter monentur qui impetrant licentias contra Statuta: 1517.
 (Circa abstinentiam a lacticiniis abusus revocantur: 43.
 (Circa evagationes Monachorum licentiae contra Statuta revo-
 (cantur: 151.
 (Admonitiones particulares: 1518-1519-1520.

3°: LICENTIAE: Irrationabiles:

(Licentiae per Capitulum Generale vel R.P. denegatae non poterunt a Visitoribus obtineri: 654.
(Admonitiones particulares: 1522-1523-1524-1765.

4°: LICENTIAE: Subrepticiae:

(Licentiae subrepticiae obedientiae repugnant: 362.
(Admonitiones particulares ad licentias subrepticias revocandas: 1525-1526-1527.

LIMITES: vide: TERMINI.

LITANIAE: vide: MISSA 1°.

LITES:

(Admonitiones prohibentes lites voluntarias et forenses causas: 150-447.
(In litigiis et causis debemus compromittere per viam amicabilem: 256-257-1533-2634.
(Monachis non licet causas tractare extra Ordinem: 255.
(Expensas et evagationes debemus vitare: 257.
(Monachi qui movent litigia a consiliis et tractatibus excludantur: 1528.
(Cum quietis et pacificis claustralibus, cum consilio amicorum Domus et expertorum debemus finem imponere litigiis: 1528-1530.
(Monitiones ad eos qui sunt proni ad lites suscitandas: 1528-1530-1339.
(In litigiis melius est ut omnia expediantur per deputatos seculares idoneos quam per nos: 2239-1536.
(Quamcitiis finis imponatur litigiis: 1532-1534-1535.
(Admonitiones particulares de pace servanda cum extraneis: 1533-1531-1160.
(Olim multa erant litigia: 1529;
(et erant in Italia multi "Procuratores ad lites":
(v.g.: 2239-2231.

LITTERAE:

1°: LITTERAE ad Capitulum Generale vel Reverendum Patrem.
2°: Litterae ad Superiores Majores.
3°: Litterae anonymae.
4°: Litterae furtivae.
5°: Litterae a Principibus sive Litterae commendationis.
6°: Litterae testimoniales.
7°: Litterarum frequentia - Simplicitas litterarum.
8°: Litteras legere debet Prior.

1º: LITTERAE ad Capitulum Generale vel Reverendum Patrem:a: De modo litteras componendi:

- (De simplicitate in inscriptione litterarum: 129-261.
- (Dies, mensis et annus apponantur: 259.
- (Debemus manu propria subscribere: 1542.
- (Post nomen Religionis, addere debemus in quolibet tractatu nomen familiae: 130.
- (Brevibus verbis debemus scribere, non facientes proemium et harengas, et materiam per articulos distinguentes: 258-259-261-262.
- (Locus ad respondendum patere debet: 261-1538.
- (Anno 1359, datur formula in litteris adhibenda: 1537.

b: Prioribus non licet retinere aut intercipere litteras ad Capitulum Generale vel Reverendum Patrem directas:

- (Graves monitiones de hac re: 264-263-1539.
- (Monitiones particulares: 1540-1541.

c: Secretum litterarum non est infringendum: vide: SECRETA.

- (Graves Monitiones de hac re: 1542-1543-2360-2362.

d: Monitiones ad eos qui nimis scribunt:

- (Scribere sine rationabili causa interdicitur: 260.
- (Inutiles et superfluae epistolae prohibentur: 262-273.
- (Monitiones ad eos qui nimis scribunt: 1545-1546-1547-1548-1549-1550-1552-1553-1554-1555-1556-1752-2007.
- (Monitiones ad eos qui nimis prolixè scribunt: 1544-1551-1557.

e: Monitiones ad eos qui inconsulte scribunt:

- (Litterae reclamantes contra Admonitiones Capituli Generalis responsione reputantur indignae: 365.
- (Admonitiones ad eos qui infestant Reverendum Patrem scriptis suis: 2007-1319.
- (Monitiones ad eos qui inconsulte scribunt: 1559-1557-1558-1560-1562-1563-1564-1565-1566-1567-1568-1569-1570-1571-1590-1591-1748-2571-1561.

2º: LITTERAE ad Superiores Majores:

- (Nullus potest aperire vel retinere vel retardare litteras ad Superiores Majores directas: 264-263-1539-1540-1541.
- (vide etiam: SECRETA.
- (Litterae ad Superiores Majores debemus per nos claudere et ipsi Superiores suis epistolis officii sui signum exterius apponere debent: 265.
- (In litteris nulli fas est resistere Visitoribus: 367.
- (Quidam arrogantes reprehenduntur: 1572-1573-1574.

3°: LITTERAE Anonymae:

- (Litterae anonymae severe prohibentur: 266-267.
- (Debemus manu propria subscribere litteras ad Superiores
- { Majores missas: 1542.
- (Monitiones particulares: 1577-1578-1575-1576-1572.

4°: LITTERAE Furtivae:

- (Illicitae sunt litterae furtivae: 268.
- (Epistolis furtivis assimilantur chartae gallice "Cartes
- { postales" furtivae: 270.
- (De poenis plectendis pro litteris furtivis: 269.
- (Monitiones particulares: 1686-1298.
- (Non potest Procurator litteras dirigere aut recipere
- { in scio Priore nisi tantum eas quae ad temporalia ne-
- { gotia spectant: 468-276.

5°: LITTERAE a Principibus sive Litterae commendationis:

- (Vituperantur qui impetrant litteras a Principibus: 1580-
- { 1579-2361.
- (Severe prohibentur litterae commendationis, et inhabiles
- { reddunt ad omnia officia: 271-1580.
- (Graves Monitiones ad Priores qui sibi procurant litteras
- { commendationis apud Monachos suos: 1582-1583.
- (Monitiones particulares: 1581-1584-1688-2204-2359.

6°: LITTERAE Testimoniales:

- (Litterae testimoniales praesentari debent ante admissio-
- { nem ad Novitiatum pro Donatione: 272.

7°: LITTERARUM Frequentia - Simplicitas litterarum:

- (Epistolas frequentius mittere vel accipere solitudinis
- { sectatorem non decet: optima exhortatio: 274.
- (Superfluae salutationes in certis Festis, v.g. Calendis
- { Januarii, prohibentur: 273.
- (De simplicitate in inscriptione litterarum: 129-261.
- (Admonitio improbens frequentiam epistolarum sub praetextu
- { studiorum: 591.
- (Admonitiones particulares: 1585-1586-1587-1588-1589-1590-
- { 1591-1686.

8°: LITTERAS legere debet Prior:

- (Litteras legere debet Prior, etiam quas mittit vel recipit
- { Procurator, quando non spectant exclusive ad negotia
- { Domus: 276-275.
- (Sedulo legant Priores litteras directas ad mulieres ne in
- { eis inveniatur directio spiritualis: 322-323.
- (Et Vicarius, absente Priore, idem faciat: 276.

L I T

LITURGIA: vide: CAEREMONIAE - CANTUS - OFFICIUM - RITUS.

LOCATIONES: vide: AGRICULTURA - CORRERIA - TEMPORALIS ADMIN.

LOCUTORIUM: vide: CLAUSURA - MONIALES 3° - MULIERES 1°.

LOCUS IN CONVENTU: vide: ANTIQUITAS - HUMILITAS - SENES.

LUCRUM: vide: PAUPERTAS 3° - STIPENDIUM.

LUDI MANUALES:

(Ludi specialiter interdiciuntur tempore Minutionum: 282.)

LUTHERANISMUS: vide: HAERESSES 2°.

MACHINATIO: vide: DIFFAMATIO - OBEDIENTIA 4° - REBELLIO.

MAGISTER NOVITIORUM: vide etiam: NOVITII - PROFESSIO - DIRECTORIUM - EXHORTATIONES GENERALES - OFFICIALES.

1°: De dotibus requisitis.

2°: De officio Magistri evolutio historica.

1°: MAGISTER NOVITIORUM: De dotibus requisitis:

(Dotes: aetas, maturitas, experientia vitae solitariae rerum-que Ordinis: 277; - Cor paternum et maternum: 357.)

(De prudentia servanda in electione Magistri: 350.)

(Magistri est instruere Novitios cum diligentia in amore

(Dei et Ordinis: 1592; in spiritu orationis: 357.)

(et ostendere eis mansuetudinem et humanitatem: 1593.)

(Sententia Domni Guigonis de lenitate habenda erga Novitios

(in primis: 10.)

(Exhortationes ad Magistros quoad educationem spiritualem

(Novitiorum et quoad Statutorum explanationem: 278-357.)

(Ad hunc finem opportunum est ut Magistri saepe volvant

(manibus auctores Ordinis: 279.)

(Ferventes exhortationes ad Magistros Novitiorum: 154-357.)

(Quolibet tertio mense, Magister rationem reddat in Consi-

(lio Prioris de statu singulorum Novitiorum: 357.)

(Laudandi sunt Vicarii qui non se ingerunt ullo modo de

(Novitiorum educatione ut major sit Magistri auctori-

(tas et una sit directio: 647.)

2°: MAGISTER NOVITIORUM: De officio Magistri evolutio:

(Jam anno 1456 fit mentio Magistri distincti a Vicario: 1594.)

(item anno 1422 apud Moniales: 1658.)

(et posthinc frequentius: 1595-1596-1597-1598-1599-1600.)

(Post Concilium Tridentinum, Magister Novitiorum debet depu-

(tari ad curam Novitiorum: 168.)

(Jam olim Juniores Monachi, i.e. recentes Professi, remane-

(bant sub tutela Magistri: 1601-2267; sicut hodie: 357-

(2269.)

MANSUETUDO: vide: MAGISTER NOVITIORUM 1° - PRIOR 6°.

MANTELLUM; vide: ITER AGENTES 1° - VESTIMENTA.

MANUALIS LABOR: vide: LABOR MANUALIS.

MANUSCRIPTA: vide: LIBRORUM IMPRESSIO.

MARIA: vide: BEATA.

MARTYRES ORDINIS NOSTRI:

- (De Beatificatione Anglorum Martyrum: 174.
- (Optima exhortatio, data occasione martyrii fratrum nostrorum de Domo Montis Hilaris in Hispania: 185-186.

MATUTINUM LECTIONES: vide: SCRIPTURA SACRA.

MEDICINA: vide etiam: INFIRMI.

(Medicis qui de nostro Ordine sunt medicinam exercere fas non est: 1602.

(Studium medicinae interdicitur: 1610.

(Libri de arte medicinae prohibentur, nec in Bibliothecis possunt exponi: 280.

(Admonitiones particulares, eos qui medicinam exercere praesumunt vituperantes: 1603-1604-1605-1606-1607-1608-1609-1610-1984-2389.

MEDICUS: vide: INFIRMI - MEDICINA.

MEDIATORES VITAE:

(Mediatores vitae existere debemus: 188.

MEDITATIO: vide: ORATIO.

MENDICARE NON LICET:

(Strenuae declarationes nostri Guigonis: 6-7-27.

(Admonitiones particulares: 2629-1337-1345-2628.

MENSAE BENEDICTIO: vide: HEBDOMADARIUS - REFECTORIUM.

MERCENARIUS: vide: FAMULUS.

MINISTERIUM: (Ab omni ministerio abstinemus):

vide etiam: CONFESSIO 2° et 3° - PRAEDICATIO.

(Sancta Sedes declaravit incongruum esse quod Cartusiani, posthabita contemplatione, exteriori ministerio curas impendant: 1627.

(Nobis interdicitur ministrare Sacramenta ecclesiastica secularibus: 1611.

(Quaedam Monitiones particulares:

(Non licet celebrare in sacellis extra Domum: 1614-1623-2410; v.g. in Grangiis: 2304.

- (Statutis prohibetur celebrare Missam in Ecclesia parochiali: 1616; vel alio fungi ministerio: 1617-528.
- (Ab omni pastoratu desistendum est: 1622-1624-1626-1627.
- (Non licet praedicare publice: 434-1180-435-1616.
- (nec recipere curam seu administrationem Hospitalis: 1612-1615.
- (neque se intromittere de visitatione Domorum aliarum Religionum: 1613.
- (neque recipere curam et regimen Monialium aliarum Religionum: 1619-1620.
- (neque admittere onera exteriora: v.g. dispensandi elemosynas: 1621; vel benedicendi ornamenta pro externis: 1618.
- (Fas non est accipere onus prosequendi canonizationes quod foret contrarium spiritui Ordinis: 1625.

MINUTIONES:

- (De gravitate servanda in Divino Officio diebus Minutionum: 281-282-1630.
- (Statuta et consuetudo Ordinis servantur: 282-1628-1631.
- (Ieiunium in Vigiliis de quibus agitur n.13, Cap.X, Iae P. Stat. non frangitur propter Minutiones: 221.
- (Abusus, v.g. ludi, cantus seculares, etc..., et spatiamenta menti Ordinis contraria prohibentur: 282-1631.
- (Abusus in spatiamentis prohibentur tempore Minutionum: 282-1629-1630.
- (Contra abusus in refectionibus et recreationibus: 1631.

MIRAFLORES:

(Anno 1477, mutatur nomen Domus de Miraflores: 1632.

MISERICORDIA: vide etiam: OFFICIALES 7° - PROCURATOR 9° - PATIENTIA IN OFFICIO.

- (Ad Capitulum ascensuri, Priores debent se disponere ad misericordiam: 88.
- (Frequens mutatio Priorum reprobanda est: 283.
- (Prior absolutus, misericordia nondum publicata, non potest dispositiones facere fraudulenter in Domo: 1638.
- (In humilitate accipienda est misericordia: 1637-1638.
- (Post misericordiam factam, officiales debent se conformare caeteris in tenendo cellam et observantias: 1633-1639-1802-2263.
- (et non se intromittere de negotiis: 1747-1802-2264.
- (De reverentia servanda erga Priorem absolutum propter senium: 1636-2698.
- (Quaedam Monitiones particulares: 1634-1635-1906.

MISSA: vide etiam: CEREUS - ORATIONES - STIPENDIA.

- 1°: De Missa Conventuali.
- 2°: De Missa privata.
- 3°: De Missae intentione seu applicatione.
- 4°: De Missis votivis de Beatis.
- 5°: Quibus Missis Fratres intersint.
- 6°: De Missa "sicca".

1°: De MISSA Conventuali:

- (De caeremoniis ante Missam Conventualem diebus ferialibus: 284.
- (Item quando non cantantur Litaniae: 285.
- (Diaconus, post Missam Conventualem celebraturus, non potest praeparare oblationem pro sequenti Missa dum dicuntur Complendae: 289.
- (Omnes, etiam officiales, Missae Conventuali intersint: 294.
- (Fratres intersint Missae Conventuali de Spiritu Sancto Capituli Generalis: 301.
- (item Missae pro gratiarum actione: 300.
- (item Missis pro Defunctis quae ad Priorem pertinent: 300.
- (Pro Missa recto tono apud Moniales, servetur Ordinarium: 313-314.

2°: De MISSA Privata:

- (Missa tali voce dici debet quod assistentes audire et intelligere possint: 286-287.
- (Missa nec nimis lente celebretur, nec nimis festinanter: 1641-1729.
- (De devotione et fervore in Missa celebranda: 1643.
- (Nonnullae normae de praeparatione oblationis pro Missa sequenti vel de purificatione calicis post Missam, in diversis casibus: 289.
- (De caeremoniis quas celebrans servare debet; in sumendo Sacrum Christi Corpus: 290.
- (De trina invocatione: "Cor Iesu..." post Missam: 291.
- (Ab anno 1461, Fratres possunt ad Missas privatas servire: 288.
- (In communione intra Missam, nisi paucissimi sint communicantes, Communio fiat cum pixide: 292.
- (Soli officiales, vel, cum licentia, senes, possunt celebrare ante Missam Conventualem diebus Ferialibus vel diebus XII Lectionum: 293.
- (Damnatur consuetudo celebrandi Missas privatas, diebus festivis, dum cantatur Missa Conventualis: 294.
- (De celebratione Missae omittenda in tribus majoribus Solemnitatibus: 346-1174.

3°: De MISSAE intentione seu applicatione: v. etiam: STIPENDIA.

- (Prior potest nobis injungere applicationem Missae, sive in Conventu, sive in privato: 295.
 (Dantur nonnullae regulae circa celebrationem Missarum et stipendia et circa modum onera Missarum adnotandi in codicibus ad hoc deputatis: 586.
 (Qui non reddunt Missas pro Psalteriis Monachatus, non possunt illas applicare ad suum arbitrium: 585.
 (Admonitio objiciens speciem proprietatis illis qui non utuntur beneficio Missarum quarum applicatio ipsis relinquatur: 587.
 (Prima die Capituli Generalis, omnes Missae celebrantur ad intentionem ipsius Capituli: 298.
 (Quae sint Missae pro necessitatibus Ordinis: 296-297.

4°: De MISSIS votivis de Beatis:

- (Missae votivae de Beatis prohibentur: 299.

5°: MISSA: Quibus Missis Fratres intersint:

- (Prima die Capituli Generalis, Missae Conventuali de Spiritu Sancto: 301.
 (Missae pro gratiarum actione ante Adventum: 300.
 (Missis Defunctorum quae ad Priorem pertinent: 300;
 (Missae Solemnitatis SS. Cordis Iesu: 302.

6°: De MISSA "sicca":

- (Anno 1572, usus celebrandi "Missam siccam" abrogatur: 1644.

MODERNISMUS: vide: HAERESSES 4°.

MOGERIIS (Sancta Maria de):

- (Exhortatio ad solitudinem: 528.
 (Circa fines clausurae: 1170.

MONACHATUS:

- (Quid importet, ex jure Statutorum, beneficium Monachatus: 303.
 (Monachus qui debet Monachatum debet et Brevem nisi sit in Domo in qua defunctus gaudet Tricenario: 304.
 (Si plenus Monachatus conceditur alicui personae Ordinis, unus tantum Monachatus persolvitur in Domo Professionis et in Domibus associatis: 305.
 (Qui non reddunt Missas pro Psalteriis Monachatus non possunt illas applicare ad suum arbitrium: 585.

MONIALES: vide etiam: DENOMINATIONES -- PRIORISSA.

- 1^o: De ritu apud Moniales.
- 2^o: De vestimentis.
- 3^o: De clausura et locutorio.
- 4^o: De Monachis in Domibus Monialium degentibus.
- 5^o: De receptione -- De Professione et Consecratione.
- 6^o: De obedientia erga Superiores.
- 7^o: De stabilitate.
- 8^o: De paupertate.
- 9^o: De pace.
- 10^o: De epistolarum frequentia.
- 11^o: De immixtione saecularium.
- 12^o: De observantia et reformatione.

1^o: MONIALES: De ritu apud Moniales:

- (Calendarium nostrum adhibendum est a Monialibus: 497.
- (Missa Conventualis semper cum Diacono celebretur: 314.
- (Pro Missa recto tono servetur Ordinarium: 313.
- (In Confiteor et in Precibus, nihil addi vel mutari potest apud Moniales: 498.
- (De lectura in Refectorio: 311.
- (Moniales stola induantur in die Consecrationis, in quinquagesimo anniversario hujus diei, et in die sepulturae: 312.
- (De forma Consecrationis Monialium: 310.
- (De fidelitate in suffragiis defunctorum reddendis: 315.
- (Admonitio dissuadens onus suscipere multarum precum de prerogatione: 315.
- (Admonitio prohibens abusus in celebratione Iubilaeorum Monialium: 317.

2^o: MONIALES: De vestimentis: vide etiam: VESTIMENTA.

- (Nonnullae normae de uniformitate vestium Monialium quae similes vestibus Monachorum esse debent: 316-317.

3^o: MONIALES: De clausura et locutorio:

- (Praecepta Tridentina de clausura Monialium promulgantur: 169.
- (Prohibetur omnibus personis Ordinis ne Monialium Monasteria adeant, nec ab illis litteras accipiant, nec dent: 307-308.
- (In clausura spatium debet esse satis amplum et dilatatum, in quo spatiari possint Moniales et recreari: 1646-1647-1648-1653.
- (Talis debet esse clausura ut a saecularibus Moniales non videantur: 1646-1647.
- (Dispositiones de clausura aedificanda secundum Decreta: 1695-1654-1655.
- (Moniales non egrediantur clausuram: 1646-1653.

(Ingressus extraneorum prohibetur, exceptis medicis et operariis necessariis: 1649.
 (Monitiones de hac parte, maxime post Concilium Tridentinum: 1650-1651-1652.
 (Moniales jus non habent loquendi cum extraneis, nisi in locutorio, ad cancellos: 1645.
 (Familiaritatem mulierum saecularium devitent Moniales: 1645.

4°: MONIALES: De Monachis in Domibus Monialium degentibus:

(Monachis habitantibus in Domibus Monialium non licet manducare cum saecularibus in cellis: 306.
 (Culpas suas recognoscere debent: 306.
 (Monachi non intrent clausuram Monialium, nisi secundum Statuta: 1656.
 (Monachi vel Conversi infirmi non visitentur per Moniales, sed per viros, et Moniales infirmas per mulieres, nisi pro sacramentis ministrandis: 1656.
 (Admonitio particularis: 1657.
 (Prohibetur omnibus personis Ordinis ne Monialium Monasteria adeant, nec ab illis litteras accipiant, nec dent: 307-308.

5°: MONIALES: De receptione - De Professione et Consecratione:

(Optima declaratio: de necessitate vocationis coelestis, de dotibus requisitis, et de sedula probatione: 1670.
 (De definitione dotis Monialium secundum valorem pecuniae: 309.
 (Anno 1422, jam fit mentio Magistrae Novitiarum: 1658.
 (Stricte prohibetur ne Moniales recipiant puellas ad litteras addiscendas, sub spe eas recipiendi ad habitum Ordinis, vel alia de causa: 1659-1661-1662-1663-1664-1696-1665-1667-1668-1669.
 (Numerus Monialium praefixus non potest excedi: 1663-1664-1665-1666.
 (Numerus personarum accedentium in die Consecrationis vel Professionis non nimius sit, et in cibis modestia servetur: 1660.
 (Hospites suadeantur ad villas divertere: 1670.

6°: MONIALES: De obedientia erga Superiores: v.: OBEDIENTIA.

(De obedientia erga Priorissam: 1675.
 (Cum obedientia Visitatores recipiendi sunt: 1673.
 (Ordinationes Visitorum servantur: 1671.
 (Monitiones particulares ad inobedientes: 1672-1679.
 (Monitio ad Moniales quae absolutionem Vicarii sui sine causa procuraverunt: 1674; vel contra eum rebellaverunt: 1676.
 (Gravis Monitio de obedientia, ad Moniales quae noluerunt reformare clausuram post Concilium Tridentinum, nec obedire: 1677.

7°: MONIALES: De stabilitate: v.: MUTATIO DOMUS - STABILITAS.

(Non decet Moniales saepius mutare Domum: 1678.

8°: MONIALES: De paupertate: vide etiam: PAUPERTAS.

(Exhortatio ad paupertatem: 1683.

(Contra vitium proprietatis: 665.

(Monitiones particulares ad Moniales quae non vivunt sine proprio: 1679-1680-1682;

vel quae inter se contendunt de usu alicujus rei: 1685.

(Monitiones ad Moniales quae nituntur succedere morientibus jure haereditatis, quoad bona et mobilia: 1681-1683.

(Domus Ordinis debent adjuvare Moniales in extrema penuria constitutas: 1707-1684.

9°: MONIALES: De pace: vide etiam: CARITAS FRATERNA - PAX.

(Cessent querelae: 1685-1687.

10°: MONIALES: De epistolarum frequentia: v.: LITTERAE 7°.

(Admonitio de hac re: 1686.

11°: MONIALES: De immixtione saecularium: v.: FUNDAT. IMMIX.

(Admonitiones improbant immixtionem saecularium in promotione officialium: 1687; praesertim in electione

Priorissae: 1688.

vel immixtionem parentum in rebus nostris: 1689-1906.

12°: MONIALES: De observantia et reformatione:

(Vituperantur quae nolunt fungi officiis in ecclesia: 1690.

(Admonitiones generales ante Concilium Tridentinum pro reformatione Monialium: 1690-1691-1692-1693-1696-1697.

Et Admonitiones speciales:

circa refectiones sumendas in Refectorio: 1694.

circa defectus in clausura: 1695.

circa silentium: 1698.

(Post Concilium Tridentinum, gravissimae Admonitiones:

de reformatione: 1699-1700-1702-1703-1706-1677.

maxime de reformatione clausurae et vitae communis: 1682-1701.

et circa diversa: 1704.

(Laudantur Moniales quae reformationem susceperunt: 1705-1707.

MONITIONES: vide: EMENDATIO - HUMILITAS - MURMURATIO.

MORA: vide: ITER AGENTES 2° - MUTATIO DOMUS 3° - ORDINES.

MORS: vide: BREVIS - EXTREMA UNCTIO - OBLIT - SUFFRAGIA.....

MORTIFICATIO: DE STATUTIS DE STATUTIS DE STATUTIS: v. MUTATIO DOMUS 7°: MONIALES 8°:

- (Unusquisque debet per abnegationem sui ipsius, hostiam viventem se exhibere: 186-189-191.
- ("Genuina mens cartusiana semper poenitentiae studuit": 1516 in fine.
- (Commoditatem vitae quaerere nimis monasticae conditioni omnino repugnat: 345.
- (De spiritu mortificationis in victu et vestitu: 520.
- (De mortificatione antiquorum Patrum nostrorum in victu: 23.
- (Non decet Monachum nimium pendere aeris vel ciborum qualitatem: 179.
- (De mortificatione a frigore illata: 14-24.
- (Mortificatio ferenda est in infirmitate: 240-242.
- (Exhortationes ad mortificationem in tempore tribulationis, anno 1528: 210; - anno 1902: 175.
- (Admonitio particularis de mortificatione: 1708.

MORTUORUM SUFFRAGIA: vide: SUFFRAGIA DEFUNCTORUM. 10°: MONIALES 9°:

MULIERES: vide etiam: CLAUSURA - CONFESSIO 3° - DIRECTIO -

PARENTES: 11°: MONIALES 10°:

- 1°: De locutorio.
- 2°: De ingressu in Domum non tolerando.
- 3°: Quid de mulieribus in Grangiis, quid in operibus.

1°: MULIERES: De locutorio:

- (Colloquia mulierum non possumus habere, nisi semel in anno, cum matre et sororibus, in loco deputato: 167.
- (Insignis Admonitio de eodem: 1713.
- (Cum mulieribus, nulla excepta, non permittatur exire: 395-1713.
- (Nec Prior, nec Procurator possunt comedere cum mulieribus: 214.
- (Debet esse locutorium pro colloquiis mulierum: 1709-1711.
- (Hospitium mulierum sit extra Domum sine ulla janua ad introeundum Domum: 106-1710.
- (Gravis Admonitio colloquia mulierum prohibens: 319.
- (Monitiones particulares de colloquio non habendo cum mulieribus; nisi cum propinquis: 1712-1726-2174.
- (Admonitiones improbantur colloquia mulierum; v.g. in spatiantis: 1727-2324-2454-2477-2486-2497.

2°: MULIERES: De ingressu in Domum non tolerando:

- (Solemnes Admonitiones prohibentes ingressum mulierum: 318-320.
- (Concursus populorum et mulierum ad Domos nostras non confert ad quietem solitariae vitae: 523.